台 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

      編號：S-1557   日期：2012-07-09
序
號

商品名/學名 健保價
(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Actemra sol for inf
200 mg/10 ml
(Tocilizumab)

10888 UTSUN
OMIYA

第 130 次藥事會進用，
停用 Lefenine FC tab
100 mg

Disease-Modifiying
Antirheumatic Drugs,
interleukin-6 receptor
antagonist

2

Cialis FC * tab 5 mg
28’s/bx
(Tadalafil)

 LILLY 第 130 次藥事會進用，
取代Cialis FC tab 20 mg

Selective type 5
phosphodiesterase
inhibitor

自費價：
126.07 元/TAB

3

Feburic FC tab 80
mg28’s/bx
(Febuxostat)

25.9 PATHEO
N

第 130 次藥事會進用，
停用 Sulfin tab 100 mg

Antigout agents
xanthine oxidase
inhibitor

4

Fuprostate * tab 250
mg 100’s/bt
(Flutamide)

33.5 寶齡富錦 第 130 次藥事會不指廠
進用，取代 Fugerel tab
250 mg

Antineoplastic agent,
antiandrogen

5

Strattera hard * cap
25 mg 28’s/bx
(Atomoxetine)

90 LILLY 第 130 次藥事會進用，
停用 Zyprexa powder for
inj 10 mg

Selective
norepinephrine
reuptake inhibitor,
SNRI

6

Voluven solu for * infu
6% 500 ml
(Hydroxyethyl starch in
NS)

315 FRESENIU

S KABI
恢復供應

Volume Expander

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)